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KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E FERMEREVE

PERFITUES TE PRODHIMIT TE QUMESHTIT

Né bazé t€ vendimit t& Kryetart t&¢ Komunés Nr. 020/01-14011 té& datés 08.03.2024 pér formimin e
Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave té fermeréve prodhues t&€ quméshtit, konform
shpalljes publike Nr. 12-320/01-9779 t& datés 15.02.2024, Komisioni ka béré shqyrtimin e t& gjitha
kérkesave t€ aplikuesve, Komisioni pér vlerésim dhe pérzgjedhjen e pérfituesve t& prodhuesve té
qumeéshtit jep kété:

Lista preliminare e pérfituesve t€ subvencionimit t& quméshtit pér liter né bazg té kritereve:

Nr. Emri Mbiemri Fshati
1 Hajrullah Pasjaqa Gllanicé

2 Skender Hajdini Rufc I Vjetér

3 [suf Demiri Gadime e Epérme
4 Isuf Hoti Ribar [ Madh

5 Armend Luma Kraisht

6 Arsim Regica Llugaxhi

7 Hasan Pasjaqa Gllanicé

8 Milazim Haziri Banullé

9 Ahmet Dugolli Vrell e Goleshit
10 | Sherif Gashi Llugé

11 | Bleron Rama Ribar I Madh

12 | Xhevdet Shala Shalé

13 | Hashim Ahmeti Torin

14 | Enver Hajdini Rufc I Vjetér

15 | Arben Haziri Banullé

16 | Alban Hajdini Rufc I Vjetér

17 | Shaban Lushi Babush I Muhaxherve
18 | Mirvan Demir Gadime e Epérme
19 | Gani Bllaca Ribar [ Madh

20 | Shyrete Grajqevci Ribar I Madh

21 | Makfire Matoshi Topligan

22 | Bajram Rudari Rubove

23 | Mehmet Selmani Babush [ Muhaxherve
24 | Xhevdet Jakupi Bregu I Zi

25 | Gafurr Limani Gadime e Epérme




26 | Durim Vishesella Ribar I Vogél

27 | Ibush Qamili Babush I Muhaxherve
28 | Nesret Hajdini Rufc I Vjetér

29 | Bajram Shala Kleqk

30 | Ymer Dugolli Vrell e Goleshit
31 | Sabit Duriqi Ribar [ Madh

32 | Pranvera Rexhepi Qylag

33 | Ramadan Bytyqi Topligan

34 | Edmond Hoxha Shalé

35 | Veton Bahtiri Dobraj e Madhe
36 | Burim Mehmeti Babush [ Muhaxherve
37 | Arben Rudari Rubovce

38 | Zyrafete Qadraki Vershevc

39 | Islam Limoni Lipjan

40 | Salih Fejzullahu Gadime e Epérme
41 | Besnik Jashari Dobraj e Madhe
42 | Xhelal Ajvazi Dobraj e Madhe
43 | Rinor Murati Kojsk

44 | Lirie Avdullahu Gumnasell

45 | Hamdi Gashi Sllovi

46 | Ibush Dedushi Kraisht

47 | Shpejtim Llugiqi Dobraj e Madhe
48 | Murat Emini Rufc | Vjetér

49 | Shemsi Sllamniku Topligan

50 | Laurent Zejnullahu Miren

UDHEZIM MBI MJETIN JURIDIK: Kundér listés s& shpallur palét e pakénaqura kang t€ drejt ankese
n& Komisionin e ankesave Brenda afatit 15 dité kalendarike.

Lipjan:
Mé: &4 /Ol 2024

Komisioni:

1. Afrim Sadiku:

2. Hazbi Ademi: %@47

3. Shefki Sadiku: &LQ \




